INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIOS

Em 14 de março de 2018

Atenciosamente,

Mario Henrique Medeiros Cavalcante de Araújo (Matrícula 2082664)
Diretor de Desenvolvimento do Ensino em Exercício

IFPB Campus Picuí

REFERENTE AO EDITAL Nº 21/2018, de 07 de março de 2018

Estágio curricular não obrigatório para estudantes do curso superior em

Agroecologia do Campus Picuí.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nome Situação da inscrição Observação

Amanda da Silva Santos Homologada -

Bruno Alexandre Barreto Homologada -

Gislaine dos Santos Nascimento Não homologada
Item 3.2.3 do edital parcialmente

atendido

Rayane Feitosa de Carvalho Não homologada

Item 3.2.3 do edital parcialmente

atendido.

Item 3.2.4 do edital não atendido.